АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2020 № 15

Об отмене режима повышенной готовности

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 23 марта 2020 года № 6 (123)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», учитывая решение районной комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
от 30.01.2018 № 3, в связи со стабилизацией обстановки, связанной с угрозой
возникновения аварийных ситуаций и переводом объектов жизнеобеспечения
населения города Дудинки на промышленную линию электропередач,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 10:00 часов 16 марта 2020 года режим повышенной готовности

для органов управления и сил Дудинского городского звена территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Красноярского края и перевести в режим повседневной
деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации горда Дудинки
от 15.03.2020 № 14 «О введении на территории муниципального образования город
Дудинка режима повышенной готовности».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин